de 01/04/2021.  Declaração  de  Inexigibilidade Eletrônica  em 11 de  setembro de
2024.  PAULA  DE  VASCONCELOS  PINHEIRO.  ORDENADOR  (A)  DE  DESPESAS.
Proponente:  MONTEIRO  E  MONTEIRO  ADVOGADOS  ASSOCIADOS.  CNPJ/MF  Nº
35.542.612/0001-90. Valor Global: R$ 8.180.754,61 (oito milhões, cento e oitenta
mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e um centavos).